CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2022

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público, através da

Secretaria Municipal de Administração, a convocação por Cumprimento de Decisão Judicial,

constante do Processo Judicial nº 00002518-26.2013.8.19.0026 e Processo Administrativo nº

19993/2021, para os cargos de SERVENTE DE LIMPEZA PÚBLICA, SERVENTE, VIGILANTE

(VIGIA), AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR OPERACIONAL

DE SERVIÇOS DIVERSOS do Concurso Público Municipal nº 01/2012, que será realizada  no  dia

17 DE MARÇO DE 2022 (quinta-feira), às 08 horas na Secretaria Municipal de Administração,

Sala 31, da Prefeitura Municipal de Itaperuna, situada à Rua Izabel Vieira Martins, 131 – Cidade

Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, portando os documentos exigidos nos itens 14.6 (DO

PROVIMENTO DO CARGO) e 15.5 (DAS DISPOSIÇÕES GERAIS) do Edital do Concurso.

013 – SERVENTE DE LIMPEZA PÚBLICA

Clas Inscrição Nome

18 700141 MARILZA PINTO DOS SANTOS CARVALHO

015 - SERVENTE

Clas Inscrição Nome

172 600073 SOLANGE DA SILVA MOZER GONÇALVES

173 108819 ERICA DE FREITAS MOREIRA

174 700350 MARCIA DA SILVA RODRIGUES

175 100952 ANA PAULA NARDE MARTINS

176 105852 KEILA TORRALVO MARINS FERREIRA

018 - VIGILANTE (VIGIA)

Clas Inscrição Nome

13 114261 LEANDRO DA ROCHA SALLES

100 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Clas Inscrição Nome

60 114228 VENILTON ROSA DE OLIVEIRA

103 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Clas Inscrição Nome

43 112885 JUSSARA GONZAGA ALVES MACEDO

106 - AUX. OPERACIONAL SERVIÇOS DIVERSOS

Clas Inscrição Nome

42 103883 PAULA SALLES RODRIGUES

43 115938 BRUNO TEIXEIRA DE BRITES

44 102344 EDERSON RIBEIRO SILVA

45 108577 HERALDO FERNANDES DA COSTA JUNIOR

   Prefeitura Municipal de Itaperuna, 15 de março de 2022.

      Alfredo Paulo Marques Rodrigues
      Prefeito Municipal de Itaperuna